1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 2258                                                      Lidianópolis, Sexta-Feira, 23 de Agosto de 2019

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2019

REABERTURA

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI, ME ou EPP

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às

09:00 horas, do dia 12/09/2019, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Rua Juscelino Kubitschek, 327, Centro,
Lidianópolis, licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, LOTE, a preços fixos e
irreajustáveis, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS, para a Contratação de empresa para contratação de empresa para
prestação de serviços na instalação de sinal de conectividade dedicado a internet e instalação de rede de internet, junto às
Secretarias Municipais, para o período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 46.109,96 (quarenta e seis mil, cento e nove reais e noventa e seis centavos).

Somente serão admitidos os envelopes protocolados entre os horários de 08h30min à 08h55min do dia 12/09/2019, junto ao setor
de protocolo, localizado no primeiro piso, sede da Prefeitura do Município. O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em
apreço estarão disponíveis no site www.lidianopolis.pr.gov.br – Portal da Transparência e no setor de licitação, de segunda à sexta-
feira, das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Maiores informações no e-mail licitacaolidianopolis2015@gmail.com ou na
sede da Prefeitura do Município de Lidianópolis, endereço supramencionado. Fone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 23 de agosto de 2019.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º029/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: NELI TERESINHA DA SILVA - MAQUINAS - EPP
CNPJ: 80.577.794/0001-90
OBJETO:  Aquisição de trator e implementos agrícolas, compreendendo: trator agrícola, sulcador, pulverizador e distribuidor de

calcário e fertilizantes, referente ao Contrato de Repasse nº 878062/2018/MAPA/CAIXA.
VALOR: R$ 20.780,00 (vinte mil e setecentos e oitenta reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses
INÍCIO: 22/08/2019
TÉRMINO: 21/08/2020.
EMBASAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL nº 061/2018, homologada em 22/08/2019.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22/08/2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º030/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: HORIZON COMERCIAL AGRICOLA LTDA
CNPJ: 01.733.150/0001-77

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/08/2019 às 19:59:27

                               1 / 2

2

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 2258                                                      Lidianópolis, Sexta-Feira, 23 de Agosto de 2019

OBJETO:  Aquisição de trator e implementos agrícolas, compreendendo: trator agrícola, sulcador, pulverizador e distribuidor de

calcário e fertilizantes, referente ao Contrato de Repasse nº 878062/2018/MAPA/CAIXA.
VALOR: R$ 99.900,00 (noventa e nove mil e novecentos reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses
INÍCIO: 22/08/2019
TÉRMINO: 21/08/2020.
EMBASAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL nº 061/2018, homologada em 22/08/2019.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22/08/2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º031/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: MATSUOMAQ - MÁQUINAS AGRICOLAS LTDA
CNPJ: 10.870.867/0001-51
OBJETO:  Aquisição de trator e implementos agrícolas, compreendendo: trator agrícola, sulcador, pulverizador e distribuidor de

calcário e fertilizantes, referente ao Contrato de Repasse nº 878062/2018/MAPA/CAIXA.
VALOR: R$ 13.890,00 (treze mil e oitocentos e noventa reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses
INÍCIO: 22/08/2019
TÉRMINO: 21/08/2020.
EMBASAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL nº 061/2018, homologada em 22/08/2019.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22/08/2019.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/08/2019 às 19:59:27

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2019-08-23T19:59:27-0300